
Охват детей вариативными формами летней занятости 

Июль 2017
	Учреждение:

МБУ ДО ДЮЦ №1
	Спортивные мероприятия
	Творческие мастерские 
	Экскурсии
	Декоративно-прикладное творчество
	Интерактивные программы
	Другое

(указать форму)
	Итого

	Общее количество детей, принявших участие
	51
	10
	
	12
	53
	Конкурсно-игровая программа ко дню семьи

52
Игровая программа по ПДД « Уроки безопасности»

20

Конкурсно- игровая программа для детей с ОВЗ 

«Путешествие на остров дружбы»

18
	216

	из них (гр.2) количество детей «группы риска»
	9
	
	
	
	23
	15
	47
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